
1 
 

Ορχομενός 30-1-2024 

ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ: 871 

 
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 ΔΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 
 
 

Αριθμ. Αποφ.: 35/ 2024 

ΚΛΕΙΣΙΜΟ ΣΧΟΛΕΙΩΝ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ ΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ  TOY  ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΛΟΓΩ ΕΠΙΔΕΙΝΩΣΗΣ ΤΩΝ ΚΑΙΡΙΚΩΝ 

ΦΑΙΝΟΜΕΝΩΝ  

 

Ο Δήμαρχος Ορχομενού  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 94 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) τ. Α΄ «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

2. Την επιδείνωση των καιρικών φαινομένων και τις χαμηλές θερμοκρασίες που ήδη 
επικρατούν στις κοινότητες του Δήμου Ορχομενού. 

3.  Τις προβλέψεις της Ε.Μ.Υ για επιδείνωση των καιρικών φαινομένων λόγω της κακοκαιρίας 
«Αυγή». 

4. Τη γνώμη των αρμοδίων υπηρεσιακών παραγόντων . 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Την Τρίτη 30-1-2024 θα παραμείνουν κλειστά τα σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης (Νηπιαγωγεία –Δημοτικά-Γυμνάσια – Λύκεια),  και των Παιδικών Σταθμών του Δήμου 
Ορχομενού. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου Ορχομενού  και στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: 93ΦΝΩΞ6-Δ2Ζ


		2024-01-30T12:43:42+0200
	Athens




